
ID Název úkolu

1 Rekonstrukce výpravní budovy -žst. České 
Budějovice

2 autorské dozor

3 Technické tozor investora

4 Zahájení stavby - předání staveniště

5 mobilizace zdrojů (projektová dokumentace, zajištění 
veškerých povolení, stroje , zařízení

6 Příprava pro stavbu -1. etapa

7 zařízení staveniště - stavební dvůr

8 Rozmístění oplocení, uzavření části haly pro 
cestující - 1. etapa - jižní křídlo

9 Umístění náhradních prostor dopravní kanceláře na 
ploše u jižního přístavku

10 1. etapa - rekonstrukce jižního křídla + energocentra

11 stavebně archytektonické část

12 technologie TZB

13 ostatní technologie

14 Technologie transformačních stanic VN/NN

15 rekonstrukce místností 1.19,1.92, 1.93, 1.94, 
1.96, 1.98, 1.87 a 1.88

16 rekonstrukce zbývajících místností energocentra

17 vyklizení prostor VB ČB - 1. etapa - mimo DK VB CB

18 2. etapa - jižní křídlo VB - České Budějovice

19 stavební část - rušení stávajícího stavu

20 stavební část - nově navrhovaný stav

21 orientační operativní průzkum fasády před 
postavením lešení

22 technologická část

23

24

25 dokončovací práce

26 obnovení provozu haly ČB - 2.etapa

27 přepojení dopravní kanceláře zpět do zrekonstruovar

28 dokončení2  etapy - předání do užívání

29 příprava pro stavbu - 3 etapa - severní křídlo

30 rozmístění oplocení, uzavření části haly pro cestující 
- 3 etapa

31 vyklizení prostor VB ČB - 2 etapa

32 3 etapa -severní křídlo VB - České Budějovice

33 stavební část - rušení stávajícího stavu

34 stavební část - nově navrhovaný stav

35 orientační operativní průzkum fasády před 
postavením lešení

36 technologické část

37 dokončovací práce

38 obnovení provozu haly ČB - 3 etapa

39 ukončení rekonstrukce 3  etapa - předání 
díla do užívání

Doba trvání Zahájení Dokončení
2020 2021 2022 2023
leden únor |březen[duben květen červenlervene srpen září říjen ¡stopa ¡rosine leden únor březen [duben květen červen'ervene srpen září říjen ¡stopa rosine leden únor březen duben [květen červen'ervene srpen i září říjen ¡stopa rosine leden | únor [březen duben [květen červenie

g t -

♦^01

^

^  03.12.

28.01.

&8 .01 .

h

Projekt: Nádraží vazby verze 1 
Datum: 10.03. 20

Úkol Rozdělení Průběh Milník Souhrnný Souhrn projektu Vnější úkoly Vnější milník Konečný termín ^

Stránka 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 747624

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 58adbd73-fac3-4dc7-bc96-ad457a915877

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.05.2020 14:30:02


		2020-05-14T12:30:05+0000




